
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
•ҐЗ £>£~ м К и ї в  №

Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 08.05.2024 № 650

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року №630,

НАКАЗУЮ:

1. Внести у додаток до наказу Міністерства освіти і науки України від 
08.05.2024 № 650 «Про утворення фахових комісій єдиного державного 
кваліфікаційного іспиту за спеціальностями 211 Ветеринарна медицина 212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза на 2024 рік й організацію їх роботи» 
такі зміни:

1) доповнити розділ «Фахова комісія єдиного державного 
кваліфікаційного іспиту за спеціальністю 211 Ветеринарна медицина» після 
пункту 20 новим пунктом такого змісту:
«

21. БОГАЧКОВ
Юрій Миколайович

методист відділу освітніх вимірювань 
Державної установи «Науково-методичний 
центр вищої та фахової передвищої освіти» (за 
згодою) _______________________________

»;
2) доповнити розділ «Фахова комісія єдиного державного 

кваліфікаційного іспиту за спеціальністю 212 Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза» після пункту 15 новим пунктом такого змісту:

16. БОГАЧКОВ методист відділу освітніх вимірювань
Юрій Миколайович Державної установи «Науково-методичний 

центр вищої та фахової передвищої освіти» (за 
згодою)

».



2
2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 

інформаційних технологій (Єрко І.) у встановленому порядку зробити відмітку у 
справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр


